"MENI" SHPK TIRANE

TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET

Nr. Emertimi Shenime Viti 2014 Viti 2013

| |Te ardhura 1 nga shitjet neto 2.c 33,562,372 18,604,407
2 | Te ardhura te tjera nga veprimtarite ¢ shfrytezimit
3 Ndryshimet ne inventarin ¢ produkteve te gatsheme dhe
~_|prodhimit ne proces
4 |Materialet ¢ konsumuara (7,626,603) (8.423,601)
5 |Kosto e punes (4,622,918) (4.411,095)

Pagat e personelit (3.958.000)) (3,881,522)

Te tjera personeli

Sigurime shogerore e shendetsore (664.918) (529.573)
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet (1.114,222 (539,690)
7 |Shpenzime te tjera (19.222,432) (3.603.514)
8 |TOTALIISHPENZIMEVE (4-7) (32,586,175) (16,977,900)
9 Fitim apo humbje nga veprimtaria krvesore (

1+2+/-3-8) 976,197 1,626,507
10 Te ardhurat apo shpenzimet financiare nga njesite ¢

kontrolluara 371352
I'l | Te ardhurat apo shpenzimet Financiare nga pjesmarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare :

1.-Nga investime te tjera financiare afatgjata

2.- Nga interesat 2.c 361,783 124.660

3.- Nga kursi i kembimit

4.- te tjera financiare (603) 158,088
13 Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (1+4/-2+/-

T )3+-4) 361,783 282,748
14 |Fitimi (Humbja) para tatimit (9+/-13) 2.d 1,709,332 1,909,255
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 256,400 (190,926)
16 |Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1,965,732 1,718,330
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